

様式第2号一般競争入札参加資格確認申請書 新旧対照表

改正案	現行
<p>様式第2号（第20条関係）</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>酒田市長 宛</p> <p style="text-align: center;">申請者 住所又は所在地 氏名又は名称 及び代表者氏名</p> <p style="text-align: right;"><u>印</u></p> <p style="text-align: center;">一般競争入札参加資格確認申請書</p> <p>年 月 日付酒田市告示第 号で入札公告のあった下記の一般競争入札に参加 したいので、関係書類を添えて申請します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 件名</p> <p>2 場所</p> <p>3 添付書類</p>	<p>様式第2号（第20条関係）</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>酒田市長 宛</p> <p style="text-align: center;">申請者 住所又は所在地 氏名又は名称 及び代表者氏名</p> <p style="text-align: right;"><u>印</u></p> <p style="text-align: center;">一般競争入札参加資格確認申請書</p> <p>年 月 日付酒田市告示第 号で入札公告のあった下記の一般競争入札に参加 したいので、関係書類を添えて申請します。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 件名</p> <p>2 場所</p> <p>3 添付書類</p>